форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції
/ пропозиції» від 14.12.2020 № 2628, зареєстрованого
в Міністерстві юстиції України 03.03.2021 за №
275/35897 (зі змінами), а також з урахуванням вимог
Особливостей та цієї ТД. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції у грошовому виразі: 92 600,00
грн (дев’яносто дві тисячі шістсот гривень 00
копійок). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції має становити не менше 150 (ста
п’ятдесяти) днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій, зазначеного в оголошенні
про проведення закупівлі. Гарантія може бути
надана у міжнародній валюті (євро або долар США)